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Pasqyra e Performancés
Formati 1 - Shpenzimet e shirytezimit te klasifikuara sipas natyrées
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi i eimenteve 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit X 50,860,510.00

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit

né proces (X)

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X

Té ardhura té tjera t& shfrytézimit (Shitja e AAGJ) X

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme _ (X) (45,908,476.90)
1 Lenda e pare dhe matenale té konsumueshme i (45,908,476 .90)
2 Te yera shpenzime

Shpenzime t& personelit ‘ (X) (1,029,294.00)
1 Paga dhe shperblime (882,000.00)
2 Shpenzime .té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet) (147,294 00)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (X) (1,247,123.53)

Shpenzime té tjera shfrytézimi (X) (865,331.00)

Té ardhura té tjera | X -

1 Teé ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve

2 afatgjata (paragitur ve¢gmas té& ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra (X)

Shpenzime financiare (X) 1,527 38
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur
1 vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike

brenda grupit) 1,527 38
2 Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit‘humbjes nga pjesémarrjet | X i

Fitimi’fHumbja para tatimit X 1,811,811.95

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (X) 273,272.54
1 Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fiimin 273272 54

2 Shpenzimi i tatim fitmit té shtyre
3 Pjesa e tatim fiimit té pjesémarrjeve
FitimiyHumbja e vitit X 1,538,539.40
Fitimi/Humbja pér: X
1 Pronaret e njeésisé ekonomike meme
2 Interesat jo-kontroliuese
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531,823.00

(107,364.00)
(92.000 00)

(15.364 00)

(82,631.00)
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Nr

Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2015 2014

Pershkrimi i elmenteve |
1 ,538,539.40 290,560.44

Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né& veprimtari t&

1 hugja _ , o _— - - - am  amm

2 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale |
Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktivet financiare t& mbajtura

3 per shitje .

4 Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet | | I )
Totali i te ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin N i

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pérvitn |

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér
1 Pronarét e njésisé ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrolluese
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PLSH ANALTTIKE

2015 2014
USHTHIMI | USHTIRIMI
Z=oLT £ TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Shenime MBYLLUR PARAARDHE S
* Sntie ne=s
SIS TUDAE B SEmTE 701 50,476,440 00
STE TTErDITE 705
“oaAi - 50,476,440.00 0.00
27
B 702
3 703
= 704
S 707
Tz o 708
= 7081
= 7087 384,070 00 495.703 00
— 7083
=i 7084
= g 7088 36,120 00
i 384,070.00 531,823.00
I WITVETHM TR myvemanin £ produrisve e gatshme 714
L =—ftm aetiveve = asndruesnme 721
S SunevetoTe per snitviszm 73
SUDWETTIOTE T T 731
ST ETTTE B ISR I STVIEZIT 732
i 0.00 0.00
HOTETITE 75
“Evz U sTTViEZIT 751
TWEVE 18 JETDTUESTITE 752
= 754
E W ETE 756
21T 757
758
0.00 0.00
Larve = shiryiezimst 60 50,860,510.00 §31,823.00
60
601 344,873 .00
=TZ I SINUEETITE 602
~Zz mevz de Talitave i biera 603
¢ TEETEEVE 12 IFTE 6031
\ - E = malrave 6035 -3,975,085 10
Here STy 3wl ue 604
Here mairs 605 49,538 689 00
Here g zsiresTe Tarae fumiturz 606
[PerraiTe U DETEIIET dree e DU ose produkete e parafabrikuara 607
Tz 1@z 608
i 45,908 ,476.90 0.00
\TB1L £ pUTES 64
LT i 641 882,000 00 92.000 00
rrevs ST UE dNe pEreranes shogerore 644 147 294 00 15,364 00
e oI ZTE SIS UE 645
ez 648
1,029,294.00 107,364.00
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1 Amvoricn the “nverssme

68

~TITDTE T8 ITUTE B LEESWUEE D2 STTVEZm 681

e T i T e e —— 5811 1,247,123 53
SruTTE B “LEE IE ITUETEST B IVEVE E J2n0TUeshme 5812

Sz = = 5™ B 3Iveve carkdliiess 6813

STUTE B = 8815

¢ 1= Des —IZEE JSZ USTITME 6816

Sz E .z z 686

SmE B iz = ilvave fmancare = gendruesh 5862

Sz € cmm s z B

SNUUTES IS e T Twave fimancare garkuliuese 6865

ITLTE = ImEmteLaE 687

oA il 1,247,123.53 0.00

61

246,453.00

81,533.00

611

613

615

124,333.00

35,000.00

616

617

618

122.120.00

46,533.00

62

608,873.00

1,098.00

621

622

623

624

625

129,000.00

626

470,835.00

627

628

9,038.00

1,098.00

63

0.00

0.00

= 831
= 6832
zx )T 633
Tz BT 2 EHES 638
StcErDTE B IEE E ISRTSTTE 65 10,005.00 0.00
erz «rTEDE = 0 B OIETOESTTE B SNUTE 652
Jowercore £ TOrnTe £ rere 653
SrceErTre e Ulie e raE 654
~LTOE TIE TOSEHOETT)  «ENESEVE D E TEEL 656
T2 EE gonE U6 T STTETDINE 657 10.005.00
Tz ez yoETDmE TETERE 658
T i T 865,331.00

d

82,631.00

12 Tirdi | sTgerzmess snumz E ger 11)

49,050,225.43

189,995.00

13 Ftimm age TwNmE TgE veprintars Kryesors 7-12

1,810,284.57

341,828.00
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14 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0.00 0.00
T arzrurst rga ciermamet 761
STCerzre cer riecesa 661
1S Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarrjet 0.00 0.00
TS 30177272237 7812 3«ve2 12 gendruesnme fnanciare 762
73 «I713Ce 2 3<TvEve 1= gendruesnme financiare te shitura 662
16 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
16.1 ~s arshum sre sreerzme Sranc: are nga investme te fjera financiare afatgjata 0.00 0.00
1, & gendrueshme te tiera nga pjesmarnet 763
T --:":cs;es 764
P vlere te vendosjes 765
\ Iz s EY /ere te vendasjes 685
162 Te ardr-uar he shpen:ame nga interesi 1,527.38 7.81
T2 srehUrat ~ga rieres 767 1,527 38 7.81
16.3 Fitime (humbje) nga kursi | kembimit 0.00 0.00
S'tre ~ga sr«=mgimet valutore 766
~oTCe mez sresmoimet vaiutore 666
16.4 Te ardhura dhe shpenzimet te tjera financiare 0.00 0.00
T2 32 rz “rarciare s fera 768
Sncerzme financiare te hera 668
17 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare 1,527.38 7.81
18 Te ardhura dhe shpenzime te jashtezakonshme 7767
D = 272 T«upenme per demtimet nga fatkeqesite 771
= ez 772
rmtante € moyilura dhe ndryshime te tjera te strategjise 773
e 'ejuara ne ushtnmet paraardhes 777
778
S «sgesi te ndryshme 671
3~ 2Sime dne masa te tfjera te autorteteve shteterore 672
S 2rysnime te strategjise (mbyiljle e vepnimtarise etj.) 673
~_~Cie ng2 gabime te lejuara ne ushtnmet paraardhese 677
Tz-arz 678
Totali 18 0.00 0.00
19 Fitimet (humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) 1,811,811.95 341,835.81
Tatime mbi fitimin 273,272.54 51,275.37
Fitimet (humbjet) e vitit ushtrimor (NETO) 121 1,538,539.40 290,560.44
|Fitmet (humbjet e vitit ushtrimor (FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 1,538,539.40 290,560.44
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